


Перечень работ по текущему ремонту на 2016 год для многокнартирного дома 

Серова 24Б 

Площадь 

вид работ 

частичный ремонт асфальтового покрытия дорожного полотна 

установка дверей в подвальное помещение 

восстановление теплоизоляции трубопроводов 

подготовка к отпительному сезону 

непредвиденные расходы 

ИТОГО 

3420,7 

обязат 

ельны 
ед. 

м.п. 

шт. 

м.п. 

КОЛ-ВО 

3 

цена, руб. 

45 000,00 

б 000,00 

15 000,00 

Стоисмос 

ть,руб. 

45 000,00 

18 000,00 

15 000,00 

10 000,00 

6 804,30 

94 804,30 

Тариф на 

2016г 

2,31 

Согласованно: Шурхай М.Э. 
24.12.15г. 
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